EMENTA:  INDICAÇÃO  PARA  QUE  SEJA  REALIZADA

OPERAÇÃO  DE  RECAPEAMENTO  DA  RUA

AUGUSTO  CARBONARO  NA  PROXIMIDADE  DO

NÚMERO 85

SENHOR PRESIDENTE,

INDICO que  se  oficie  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  no

sentido de determinar, através dos órgãos competentes,  que efetue recape na extensão da

Rua Augusto Carbonaro, nas proximidades do número 85, bairro Avelino Palma

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2021.

COLETIVO POPULAR JUDETI ZILLI
Vereadora - PT

		2021-11-23T15:00:27+0000